董 事 会

2014年1月22日

证券代码：

000795

证券简称：太原刚玉 公告编号：

2013-04

太原双塔刚玉股份有限公司

控股子公司工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，公司控股子公司太原刚玉物流工程有限公司接到中机国际招标公

司发出的《机电产品国内招标项目中标通知书》，中标广州南沙珠江啤酒有

限公司“自动化物流系统、立体仓库及相关信息和控制系统建设项目（A标

段）（二）” ，中标总价为79,800,000.00元(人民币柒仟玖佰捌拾万元整)。 此

次中标的项目金额约占公司2012年度经审计营业收入的5.66%，该项目的履

行将对本公司2014年营业情况产生积极影响。

特此公告。

太原双塔刚玉股份有限公司董事会

二○一四年一月二十二日

股票代码：

300170

股票简称：汉得信息 编号：

2014-008

上海汉得信息技术股份有限公司

减资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

上海汉得信息技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年1月21